

**ZU MOBILIARIO SAS****NIT 901573859 - 6**

CR 29A2 12B 65

Tel: 3155571873

CALI - Colombia

admon.zumobiliariosas@gmail.com

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA**

Número	FE-56
Generación	22/12/2025 08:43:00
Expedición	22/12/2025
Vencimiento	6/01/2026
Página	1 de 2

Cliente	INSTITUTO DEL DEPORTE LA EDUCACION FISICA Y LA RECREACION DEL VALLE DEL CAUCA		
NIT	805012896 - 4	Forma de Pago	CREDITO
Dirección	CR 36 5B3 65	Plazo	15
Teléfono	6025569242	Orden de Compra	
Ciudad	CALI	Vendedor	ARBELAEZ PINEDA CARLOS FERNANDO
Email	contabilidad@indervalle.gov.co;gerencia@indervalle.gov.co	Moneda	PESO COLOMBIANO

No	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	U.M	UNITARIO	VALOR	DCTO	IVA%	TOTAL
1	900010	Suministro e instalacion de Ceramica para pisos en baño y ducha. Incluye el pegante, fragua y el desmonte de lo actual, asi como la disposicion final de residuos.	50	Und	131.300.00	6.565.000.00	0.00	19	6.565.000.00
2	900010	Suministro e instalacion de Ceramica para paredes en baño y ducha. Incluye el pegante, fragua y el desmonte de lo actual, asi como la disposicion final de residuos.	114	Und	143.200.00	16.324.800.00	0.00	19	16.324.800.00
3	900010	Suministro e instalacion de Bateria sanitaria. Incluye desmonte del actual y disposicion final de residuos.	6	Und	1.059.800.00	6.358.800.00	0.00	19	6.358.800.00
4	900010	Suministro e instalacion de lavamanos. Incluye desmonte del actual y disposicion final de residuos.	5	Und	787.500.00	3.937.500.00	0.00	19	3.937.500.00
5	900010	Suministro e instalacion de orinal de pared. Incluye desmonte del actual y disposicion final de residuos.	2	Und	887.000.00	1.774.000.00	0.00	19	1.774.000.00
6	900010	Suministro e instalacion de Llave conjunto de ducha para baño	3	Und	372.600.00	1.117.800.00	0.00	19	1.117.800.00
7	900010	Suministro e instalacion de Lava traperos poceta con llave de agua	1	Und	784.200.00	784.200.00	0.00	19	784.200.00
8	900010	Suministro e instalacion de division en Panel Yeso en L a dos caras con terminados, de 205x210 con altura de 2.36. Incluye puerta corrediza de 0.70x2,05 en vidrio, con pelicula opalizada y chapa de seguridad, en la oficina de contabilidad.	1	Und	3.969.000.00	3.969.000.00	0.00	19	3.969.000.00
9	900010	Suministro de Luminarias Herméticas LED 3200 Lúmenes 2x18w, Voltaje 100 V, 240 V, 2 TUBOS LED DE 18W, Largo 127 cm, Ancho 10 cm, Alto 6 cm.	92	Und	99.800.00	9.181.600.00	0.00	19	9.181.600.00
10	900010	Suministro de cable electrico #12 de 7 hilos en cobre, rollo de 100 mt	2	Und	412.100.00	824.200.00	0.00	19	824.200.00
11	900010	Suministro de cable electrico #14 de 7 hilos en cobre, rollo de 100 mt	1	Und	429.200.00	429.200.00	0.00	19	429.200.00
12	900010	Suministro de cable electrico #10 de 7 hilos en cobre, rollo de 100 mt	2	Und	785.500.00	1.571.000.00	0.00	19	1.571.000.00
13	900010	Suministro de cinta ailante 3M de 3/4 con 18,3 mt	20	Und	9.850.00	197.000.00	0.00	19	197.000.00

Medio de Pago	Días de Plazo	Valor
Acuerdo mutuo	15	63.110.579.00
Impuesto	Valor Base	Valor
IVA Generado 19%	53.034.100.00	10.076.479.00

CUFE d7a7c4cdad88f098f20e4e236a1b4651640d7636b2531263b23bd91033d1ac79600a1b4718ff94cc4d8ec980794cf373

CONDICIONES TRIBUTARIAS IVA Regimen Comun, Actividad Principal CIIU 4659, Tarifa Actividad Comercial: 7.7 por mil.

RESOLUCION PARA FACTURACION ELECTRÓNICA No. 18764095300639
DEL 07/07/2025 HASTA 07/07/2026 DEL No. FE - 29 AL FE- 1000

Factura Generada Por Software Propio ZU MOBILIARIO SAS Nit 901573859 - 6



ZU MOBILIARIO SAS

NIT 901573859 - 6

CR 29A2 12B 65

Tel: 3155571873

CALI - Colombia

admon.zumobiliariosas@gmail.com



FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Número	FE-56
Generación	22/12/2025 08:43:00
Expedición	22/12/2025
Vencimiento	6/01/2026
Página	2 de 2

Cliente	INSTITUTO DEL DEPORTE LA EDUCACION FISICA Y LA RECREACION DEL VALLE DEL CAUCA							
NIT	805012896 - 4	Forma de Pago	CREDITO					
Dirección	CR 36 5B3 65	Plazo	15					
Teléfono	6025569242	Orden de Compra						
Ciudad	CALI	Vendedor	ARBELAEZ PINEDA CARLOS FERNANDO					
Email	contabilidad@indervalle.gov.co;gerencia@indervalle.gov.co	Moneda	PESO COLOMBIANO					

No	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	U.M	UNITARIO	VALOR	DCTO	IVA%	TOTAL